garantito pari ad euro 113.575,00 (centrotredicimilacinquecentosettantacinque/00);

- Polizza di ripristino ambientale n. 2302860 rilasciata da Compagnie Française d'Assurance pour le 

Commerce  Extérieur,  in  data  08/10/2020,  somma  garantita  euro  349.306,00 

(trecentoquarantanovemilatrecentosei/00);

RITENUTO che la ditta Nuova Recycling Srl debba trasmettere nuove polizze fideiussorie conformi alle 

vigenti disposizioni in materia e al presente provvedimento ovvero appendice di recepimento del 

presente provvedimento di voltura.

VISTE  le  relazioni  istruttorie  del  31/07/2023,  predisposta  dall’U.O.